1
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05.08.2020 г.

	№35/460

г. Дальнереченск
О рассмотрении итогового протокола

по проверке достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4
Шишко Елены Павловны
Рассмотрев итоговый протокол по проверке достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатнмоу избирательному округу №4 Шишко Елены Павловны, подготовленный Рабочей группой по проверке достоверности подписей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидатов, руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Принять информацию об итоговом протоколе по проверке достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 Шишко Елены Павловны к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    Т.С. Проценко